
 105學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 6 6 1 1 0 0 0 0

98.01～99 0 0 3 9 0 1 0 0 0 0

97.01～98 0 0 9 18 0 1 0 0 0 0

96.01～97 0 0 4 22 0 1 0 0 0 0

95.01～96 0 0 14 36 8 9 0 0 6 6

94.01～95 0 0 11 47 0 9 0 0 0 6

93.01～94 2 2 17 64 0 9 1 1 13 19

92.01～93 0 2 17 81 0 9 0 1 0 19

91.01～92 4 6 13 94 6 15 1 2 12 31

90.01～91 0 6 11 105 0 15 0 2 0 31

89.01～90 8 14 6 111 0 15 4 6 29 60

88.01～89 0 14 18 129 0 15 0 6 0 60

87.01～88 10 24 15 144 18 33 9 15 33 93

86.01～87 0 24 17 161 0 33 0 15 0 93

85.01～86 24 48 12 173 0 33 9 24 33 126

84.01～85 0 48 19 192 0 33 0 24 0 126

83.01～84 32 80 19 211 31 64 10 34 47 173

82.01～83 0 80 22 233 0 64 0 34 0 173

81.01～82 33 113 21 254 0 64 19 53 55 228

80.01～81 1 114 22 276 0 64 0 53 0 228

79.01～80 61 175 26 302 22 86 40 93 70 298

78.01～79 0 175 18 320 0 86 0 93 0 298

77.01～78 66 241 29 349 0 86 44 137 62 360

76.01～77 0 241 28 377 0 86 0 137 0 360

75.01～76 79 320 22 399 37 123 48 185 43 403

74.01～75 0 320 25 424 0 123 0 185 0 403

73.01～74 88 408 19 443 0 123 51 236 62 465

72.01～73 0 408 21 464 0 123 0 236 0 465

71.01～72 92 500 20 484 31 154 62 298 55 520

70.01～71 0 500 30 514 0 154 0 298 0 520

69.01～70 83 583 26 540 0 154 93 391 43 563

68.01～69 0 583 24 564 0 154 0 391 0 563

67.01～68 113 696 19 583 43 197 101 492 61 624

66.01～67 0 696 23 606 0 197 0 492 0 624

65.01～66 112 808 24 630 0 197 84 576 61 685

64.01～65 0 808 17 647 0 197 0 576 0 685

63.01～64 135 943 29 676 59 256 103 679 70 755

62.01～63 0 943 21 697 0 256 0 679 0 755

61.01～62 117 1,060 23 720 0 256 99 778 71 826

60.01～61 0 1,060 41 761 0 256 0 778 0 826

59.01～60 143 1,203 32 793 72 328 119 897 72 898

58.01～59 0 1,203 32 825 0 328 0 897 0 898

57.01～58 129 1,332 31 856 0 328 109 1,006 79 977

56.01～57 0 1,332 25 881 0 328 0 1,006 0 977

55.01～56 121 1,453 37 918 97 425 123 1,129 71 1,048

54.01～55 1 1,454 32 950 0 425 0 1,129 0 1,048

53.01～54 90 1,544 21 971 0 425 142 1,271 72 1,120

16 外語群日語類  (內含商管外語群(二)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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52.01～53 1 1,545 24 995 0 425 0 1,271 0 1,120

51.01～52 88 1,633 30 1,025 99 524 128 1,399 73 1,193

50.01～51 0 1,633 28 1,053 0 524 0 1,399 0 1,193

49.01～50 108 1,741 31 1,084 0 524 143 1,542 71 1,264

48.01～49 0 1,741 19 1,103 0 524 0 1,542 0 1,264

47.01～48 74 1,815 29 1,132 111 635 127 1,669 91 1,355

46.01～47 0 1,815 27 1,159 0 635 0 1,669 0 1,355

45.01～46 72 1,887 35 1,194 1 636 102 1,771 82 1,437

44.01～45 0 1,887 40 1,234 0 636 0 1,771 0 1,437

43.01～44 71 1,958 22 1,256 148 784 101 1,872 73 1,510

42.01～43 1 1,959 33 1,289 0 784 0 1,872 0 1,510

41.01～42 41 2,000 38 1,327 0 784 89 1,961 90 1,600

40.01～41 0 2,000 26 1,353 0 784 0 1,961 0 1,600

39.01～40 45 2,045 40 1,393 188 972 85 2,046 93 1,693

38.01～39 0 2,045 31 1,424 0 972 0 2,046 0 1,693

37.01～38 51 2,096 30 1,454 0 972 41 2,087 88 1,781

36.01～37 1 2,097 25 1,479 0 972 0 2,087 0 1,781

35.01～36 37 2,134 41 1,520 226 1,198 41 2,128 87 1,868

34.01～35 0 2,134 40 1,560 0 1,198 0 2,128 0 1,868

33.01～34 28 2,162 44 1,604 0 1,198 35 2,163 78 1,946

32.01～33 0 2,162 21 1,625 0 1,198 0 2,163 1 1,947

31.01～32 24 2,186 36 1,661 244 1,442 21 2,184 72 2,019

30.01～31 0 2,186 24 1,685 1 1,443 0 2,184 0 2,019

29.01～30 9 2,195 51 1,736 0 1,443 16 2,200 55 2,074

28.01～29 1 2,196 34 1,770 0 1,443 0 2,200 0 2,074

27.01～28 17 2,213 42 1,812 253 1,696 5 2,205 54 2,128

26.01～27 1 2,214 32 1,844 0 1,696 0 2,205 0 2,128

25.01～26 7 2,221 55 1,899 0 1,696 8 2,213 34 2,162

24.01～25 0 2,221 22 1,921 0 1,696 0 2,213 0 2,162

23.01～24 5 2,226 57 1,978 184 1,880 4 2,217 23 2,185

22.01～23 0 2,226 19 1,997 0 1,880 0 2,217 0 2,185

21.01～22 5 2,231 63 2,060 0 1,880 6 2,223 12 2,197

20.01～21 0 2,231 11 2,071 0 1,880 0 2,223 0 2,197

19.01～20 2 2,233 70 2,141 168 2,048 2 2,225 4 2,201

18.01～19 0 2,233 2 2,143 0 2,048 0 2,225 0 2,201

17.01～18 3 2,236 34 2,177 0 2,048 0 2,225 11 2,212

16.01～17 0 2,236 4 2,181 0 2,048 0 2,225 0 2,212

15.01～16 0 2,236 25 2,206 104 2,152 1 2,226 3 2,215

14.01～15 0 2,236 3 2,209 0 2,152 0 2,226 0 2,215

13.01～14 2 2,238 13 2,222 0 2,152 0 2,226 0 2,215

12.01～13 0 2,238 3 2,225 0 2,152 0 2,226 0 2,215

11.01～12 2 2,240 7 2,232 54 2,206 0 2,226 0 2,215

10.01～11 0 2,240 0 2,232 0 2,206 0 2,226 0 2,215

9.01～10 0 2,240 2 2,234 0 2,206 0 2,226 0 2,215

8.01～9 0 2,240 0 2,234 0 2,206 0 2,226 0 2,215

7.01～8 0 2,240 0 2,234 10 2,216 0 2,226 0 2,215

6.01～7 0 2,240 0 2,234 0 2,216 0 2,226 0 2,215

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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5.01～6 0 2,240 1 2,235 0 2,216 0 2,226 0 2,215

4.01～5 0 2,240 0 2,235 0 2,216 0 2,226 0 2,215

3.01～4 0 2,240 0 2,235 6 2,222 0 2,226 0 2,215

2.01～3 0 2,240 0 2,235 0 2,222 0 2,226 0 2,215

1.01～2 0 2,240 1 2,236 0 2,222 0 2,226 0 2,215

0.01～1 0 2,240 0 2,236 0 2,222 0 2,226 0 2,215

0 134 2,374 138 2,374 152 2,374 148 2,374 159 2,374

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,681 70 1,677 68.5 1,667 48 1,671 66 1,662 70

後標 (第25百分

位數考生成績)
561 50 559 30.5 556 28 557 46 554 40

2,241 2,236 2,222 2,227 2,215

14.0431 22.457 17.6792 12.9558 18.4301

59.5114 50.3119 39.005 56.0763 54.9196

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


